LICITACIÓN PÚBLICA 01/25 – CUIJ 21-20604312-9 “Adquisición de Artículos de Librería Tribunales
Provinciales de Rosario”.

APERTURA:  27  de  Marzo  de  2025  -  08:00  Horas  -  Sub-Dirección  de  Administración  de  los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS CIENTO OCHO MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL
CIENTO OCHO C/97/100.- ($108.654.108,97.-)

VALOR DEL PLIEGO : SIN COSTO.

INFORMES :

Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso - Rosario - Tel.
472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 4188/5188 (Economato) .-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:

[...]

“Reforma edilicia en el edificio del Poder Judicial de Sunchales”

FECHA DE APERTURA: Día 28 de marzo de 2025 a las 10:00 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 73.574.416,00 (pesos setenta y tres millones quinientos setenta y cuatro
mil cuatrocientos dieciséis).

VALOR DEL PLIEGO: sin costo.

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2965 – Arquitectura: 3832.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:

[...]

“Adquisición de equipos de telefonía celular, cargadores y accesorios para el Poder Judicial de
Santa Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 26 de marzo de 2025 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 67.000.000,00 (pesos sesenta y siete millones).-

VALOR DEL PLIEGO: sin costo-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4586538 – Contaduría:
Interno 2965 – Telefonista 0342-4572700 int. 3064

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:

[...]

Inscriptos en la sección 100 - Arquitectura del Registro de Licitadores del Ministerio de Obras
Públicas de la Provincia de Santa Fe.

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:

Capacidad de Contratación Anual necesaria del Reglamento del Registro de Licitadores de Santa
Fe: $ 6.013.335.715,96 (Pesos seis mil trece millones trescientos treinta y cinco mil setecientos
quince con 96/100 centavos)

Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la sección 100-Arquitectura del Reglamento del
Registro de Licitadores de Santa Fe: $ 6.013.335.715,96 (Pesos seis mil trece millones trescientos
treinta y cinco mil setecientos quince con 96/100 centavos)

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Día: 18 de marzo de 2025 Hora: 11:00 hs.

Lugar: Sede del Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de Rosario, Provincia de Santa
Fe,  sita en calle Santa Fe N° 1950. Correo Electrónico:

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2025 – 2° LLAMADO

NUEVA FECHA DE APERTURA: 27/03/2025

HORA: 09:30 HS

EXPTE Nº 5924/2024

CTRO DE PEDIDO: DTA – PUNTAS DE VITRECTOMIA POR EL TERMINO DE 12 MESES

FORMA DE PAGO: 90 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $11.760.000 SON PESOS ONCE MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA SEGÚN DECRETO N° 1605/2024

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse  mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU: